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etunimi.sukunimi@pirha.fi

Yhteistyösopimus

Tässä sopimuksessa sovitaan osapuolten osallistumisesta Sitran rahoittamaan Vaikuttavien
peruspalvelujen kehittäminen synteettisen tiedon ja julkisen sekä yksityisen sektorin
kumppanuuden avulla - projektiin.

1. Osapuolet

Pirkanmaan hyvinvointialue / TKIO-toimialue, päätoteuttaja
Y-tunnus: 3221308–6
Osoite: PL 272, 33101 Tampere
Yhteyshenkilön nimi ja sähköpostiosoite: Kati Kristiansson, kati.kristiansson@pirha.fi

ja

Tampereen korkeakoulusäätiö sr, osatoteuttaja
Y-tunnus: 2844561–8
Osoite: Kalevantie 4, 33100 Tampere
Yhteyshenkilön nimi ja sähköpostiosoite: Marcus van Gils, mark.vangils@tuni.fi

ja

Tampereen ammattikorkeakoulu Oy, osatoteuttaja
Y-tunnus: 1015428–1
Osoite: Kuntokatu 3, 33520 Tampere
Yhteyshenkilön nimi ja sähköpostiosoite: Susanna Seitsamo, susanna.seitsamo@tuni.fi

ja

Tampereen kaupunki, osatoteuttaja
Y-tunnus: 0211675–2
Osoite: PL 487, 33101 Tampere
Yhteyshenkilön nimi ja sähköpostiosoite: Irene Vekkeli, irene.vekkeli@tampere.fi

ja

Tampereen kaupunkiseudun elinkeino- ja kehitysyhtiö Business Tampere Oy
Y-tunnus: 2252888–5

mailto:etunimi.sukunimi@pirha.fi
mailto:irene.vekkeli@tampere.fi
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Osoite: Kelloportinkatu 1 B, 33100 Tampere, Finland
Yhteyshenkilön nimi ja sähköpostiosoite: Ilona Raitakari, ilona.raitakari@businesstampere.com

2. Sopimuksen kohde

Tämän sopimuksen kohteena on osapuolten yhdessä määrittelemä Vaikuttavien
peruspalvelujen kehittäminen synteettisen tiedon ja julkisen sekä yksityisen sektorin
kumppanuuden avulla –projekti.

Suomi investoi merkittävästi julkisia varoja TKI-toimintaan vuosina 2025–2030. Jotta
panostukset tuottavat vaikuttavia tuloksia, tarvitaan myös TKI-järjestelmän kehittämistä ja
yritysten roolin vahvistamista. Suomen itsenäisyyden juhlarahasto Sitra (myöhemmin Sitra)
avasi 17.06.2025 toisen rahoitushaun TKI-yhteistyön kehittämiseksi kokeilujen kautta. Tämän
rahoitushaun tarkoituksena oli tukea yritysten ja tutkimusorganisaatioiden entistä sujuvampaa
TKI-yhteistyötä. Sitra tukee kokeiluja, joiden avulla kehitetään uusia ratkaisuja ja puretaan TKI-
yhteistyön esteitä ekosysteemeissä, alueellisesti ja valtakunnallisesti. Haku päättyi 1.9.2025.

Pirkanmaan hyvinvointialue haki yhdessä muiden toteuttajien kanssa rahoitusta "Vaikuttavien
peruspalvelujen kehittäminen synteettisen tiedon ja julkisen sekä yksityisen sektorin
kumppanuuden avulla " - nimiseen hankkeeseen. Hankkeessa luodaan synteettinen
tietoaineisto Pirkanmaan hyvinvointialueen sosiaali- ja perusterveydenhuollon asiakastiedoista.
Synteettisen datan hyödyntäminen avaa uusia mahdollisuuksia sosiaali- ja terveysalan
innovaatioille. Se mahdollistaa esimerkiksi uusien digipalvelujen, asiakastietojärjestelmien ja
tekoälyratkaisujen kehittämisen ja testaamisen ilman, että aitoja asiakastietoja tarvitsee käyttää.
Näin kehittäjät, tutkijat ja palveluntuottajat voivat kokeilla ratkaisuja realistisessa ympäristössä
vaarantamatta asiakkaiden yksityisyyttä. Synteettinen data tukee myös palvelujen
vaikuttavuuden arviointia ja simulointia: sen avulla voidaan mallintaa erilaisia asiakaspolkuja,
resurssien kohdentamista ja harvinaisia mutta kriittisiä palvelutilanteita, joita tosielämän
aineistosta ei välttämättä löydy riittävästi.

Sitra myönsi 5.11. hankkeelle rahoitusta konsortion hakemuksen mukaisesti (kustannusarvio
liitteenä olevassa hankesuunnitelmassa). Sitran tuki kattaa toteutettavan kokeilun
kustannuksista korkeintaan 70 %. Pirkanmaan hyvinvointialue, Tampereen yliopisto ja
Tampereen ammattikorkeakoulu ovat kukin solmineet Sitran kanssa erillisen
rahoitussopimuksen.

3. Osapuolten roolit, kustannusarvio ja rahoitus

Projektin päätoteuttajana ja hallinnollisesti vastuullisena projektikokonaisuuden jäsenenä toimii
Pirkanmaan hyvinvointialue / TKIO-toimialue. Projektin osatoteuttajat valtuuttavat Pirkanmaan
hyvinvointialueen päätoteuttajana jättämään hakemuslomakkeen puolestaan rahoittajalle.

Projektin toteutukseen osallistuvat Pirkanmaan hyvinvointialueen lisäksi seuraavat
organisaatiot:
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 Tampereen korkeakoulusäätiö sr (Tampereen yliopisto), jonka osuus
kokonaiskustannusarviosta 46 500 euroa ja omarahoitusosuus 13 950 euroa

 Tampereen ammattikorkeakoulu, jonka osuus kokonaiskustannusarviosta 45 937,50
euroa ja omarahoitusosuus 13 781,25 euroa

Yhteistyökumppanilla tarkoitetaan ulkopuolista organisaatiota, joka on mukana projektissa ilman
erillisrahoitusta. Yhteistyökumppaneina tässä projektissa ovat:

 Tampereen kaupunki, joka varmistaa hankkeen kytkeytymisen Tampereen kaupugin ja
valtion väliseen innovaatiotoiminnan ekosysteemisopimukseen sekä Tampereen
kaupungin toteuttamiin, hankkeen tavoitteita tukeviin toteutuksiin.

 Tampereen kaupunkiseudun elinkeino- ja kehitysyhtiö Business Tampere Oy, joka
toimii sillanrakentajana tutkimuksen ja yritysmaailman välillä, tuoden esiin yritysten
näkökulmia ja tarpeita kehittämistyön tueksi.

Koko projektin kokonaiskustannusarvio on 208 000 euroa, josta päätoteuttajan ja
osatoteuttajien omarahoitusosuus on yhteensä 62 400 euroa. Pirkanmaan hyvinvointialueen /
TKIO-toimialueen osuus kokonaiskustannusarviosta on 115 000 euroa ja omarahoitusosuus 34
500 euroa.

4. Vahingonkorvausvelvollisuus

Kukin Osapuoli vastaa niistä vahingoista, joita toisille Osapuolille mahdollisesti aiheutuu sen
tekemän sopimusrikkomuksen johdosta.

Vastuu vahingoista rajoittuu välittömiin kuluihin ja vahinkoihin.

Välillisistä vahingoista Osapuolella ei ole oikeutta saada korvausta.

Osapuolen vastuun yhteenlaskettuna ylärajana Osapuolia kohtaan on kaikissa tapauksissa
enintään kymmenentuhatta (10.000) euroa ellei vahinko ole aiheutunut takaisinperinnästä tai
ellei vahinkoa ole aiheutettu tahallisesti tai törkeällä huolimattomuudella.

Kumpikaan Osapuoli ei vastaa tämän sopimuksen mukaisten velvoitteiden noudattamatta
jättämisestä toiselle Osapuolelle aiheutuvista välittömistäkään vahingoista, jos sopimuksen
määräyksen noudattamatta jättäminen on johtunut Osapuolen kontrollin ulkopuolella olevasta,
ennustamattomasta seikasta, jota Osapuoli ei voi kohtuudella välttää eikä voittaa (force
majeure). Osapuoli on velvollinen viipymättä ilmoittamaan toiselle Osapuolelle tällaisen seikan
ilmaantumisesta ja täyttämään velvoitteensa heti, kun se on kohtuudella mahdollista.

5. Salassapito

Sikäli kuin julkisuuslainsäädäntö ei toisin määrää, Osapuolet sitoutuvat pitämään
luottamuksellisina toisiltaan saamansa sellaiset aineistot ja toista Osapuolta tai tämän toimintaa
koskevat tiedot, jotka on luottamuksellisiksi/salassa pidettäviksi merkitty, sekä olemaan
luovuttamatta niitä ulkopuolisille ja käyttämättä niitä muihin kuin tämän sopimuksen mukaisiin
tarkoituksiin. Salassa pidettäviä tietoja ei saa käyttää omaksi tai toisen hyödyksi tai toisen
vahingoksi. Osapuolet tiedostavat, että salassa pidettävien tietojen paljastaminen ulkopuolisille
saattaa olla rikoslain mukaan rangaistava teko.

Salassapitovelvollisuus ei kuitenkaan koske salassa pidettävää tietoa
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a) joka todistettavasti on ollut sopijaosapuolen hallussa ennen kuin toinen
sopijaosapuoli oli luovuttanut tälle salassa pidettävää tietoa,

b) joka on ollut julkisesti saatavilla tai on tullut julkisesti saataville ilman
sopijaosapuolen tai sen työntekijän tai siihen palvelussuhteessa olevan henkilön
myötävaikutusta tai laiminlyöntiä taikka tämän sopimuksen rikkomista,

c) jonka sopijaosapuoli on saanut kolmannelta osapuolelta, jota ei sido
salassapitovelvollisuus ja jolla on oikeus kyseisten tietojen luovuttamiseen
sopijaosapuolelle, tai

d) joka on lain perusteella luovutettava.

Salassapitovelvoite on voimassa kolme (3) vuotta tämän sopimuksen päättymisestä tai niin
kauan kuin salassapidolle on lakisääteinen peruste.

6. Immateriaalioikeudet

6.1 Määritelmät

Immateriaalioikeus tarkoittaa kaikkia immateriaalioikeudellisia suojamuotoja mukaan lukien
patentit, hyödyllisyysmallit, tavaramerkit, tekijänoikeudet, oikeudet integroidun piirin piirimalliin,
mallioikeus, rekisteröimätön mallioikeus sekä näihin liittyvät hakemukset.

Omistusoikeus tarkoittaa esineoikeudellisen omistuksen lisäksi tekijänoikeuden omistamista sekä
oikeutta patenttiin ja muihin immateriaalioikeuksiin.

Tulosaineisto tarkoittaa kaikkia Projektissa aikaansaatuja aineita, laitteita, menetelmiä, tietoja,
keksintöjä, tietokoneohjelmia, taiteellisen toiminnan tuloksia sekä niihin liittyviä tekijänoikeuksia
ja muita Immateriaalioikeuksia.

6.2 Tulosaineiston omistus

Omistusoikeus ja kaikki immateriaalioikeudet tulosaineistoon kuuluvat sille Osapuolelle, joka sen
on luonut, keksinyt tai laatinut. Jos Osapuolet ovat yhdessä aikaansaaneet tulosaineiston
tekemällä tämän sopimuksen mukaista projektia eikä Osapuolten osuuksia voida erottaa
toisistaan, omistusoikeus kuuluu tulosaineiston luoneille Osapuolille yhteisesti. Omistusoikeus
tulosaineistoon kuuluu Osapuolille siinä suhteessa kuin ne ovat osallistuneet tulosaineiston
aikaansaamiseen ja yhteisomistuksen ehdot sovitaan erikseen.

6.3  Tulosaineiston julkaiseminen

Tulosaineisto on lähtökohtaisesti julkista. Sopimusosapuolilla on oikeus julkaista omistamaansa
Tulosaineistoa.

Tulosaineiston julkaiseminen ei saa paljastaa toisen Sopimusosapuolen salassa pidettävää
tietoa. Sopimusosapuolilla on oikeus etukäteen tarkastaa julkaisut ennen julkaisemista.
Julkaistavaksi aiottu aineisto toimitetaan tarkastettavaksi toisille Sopimusosapuolille kirjallisesti
(ml. sähköposti) viimeistään kolmekymmentä (30) päivää ennen aiottua julkaisuajankohtaa.
Vaatimus julkaisun rajoittamisesta on tehtävä viidentoista (15) päivän kuluessa julkaistavaksi
tarkoitetun aineiston saapumisesta Sopimusosapuolille.
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Julkaisun rajoittamista voidaan vaatia vain perustellusta syystä. Perusteltuna syynä pidetään sitä,
että julkaiseminen vaarantaa Tulosaineiston immateriaalioikeudellisen suojaamisen tai
julkaistavaksi aiottu aineisto sisältää toisen Sopimusosapuolen salassa pidettävää tietoa. Tällöin
Sopimusosapuolet neuvottelevat julkaisuun tehtävistä muutoksista siten, ettei julkaiseminen
kokonaisuudessaan esty.

Ellei Sopimusosapuoli esitä mainitussa ajassa kirjallista, yksilöityä ja perusteltua vaatimusta,
julkaisu katsotaan hyväksytyksi.

7. Sopimuksen voimassaolo

Osapuolet sitoutuvat toteuttamaan hankesuunnitelman ja rahoituspäätöksen mukaisen
hankkeen ajanjaksolla 1.11.2025-31.10.2026.

Yhteistyössä noudatetaan Sitran rahoituspäätöksessä annettuja ohjeistuksia ja määräyksiä.

Tämä sopimus tulee voimaan takautuvasti hankkeen alusta 1.11.2025.

8. Allekirjoitukset

Sopimuksen allekirjoittamalla osapuolet vakuuttavat, että sopimuksen allekirjoittaneet henkilöt
ovat tässä sopimuksessa edustamansa organisaation nimenkirjoittamiseen oikeutettuja.

Tämä sopimus allekirjoitetaan sähköisesti Pirkanmaan hyvinvointialueen allekirjoituspalvelussa.

Aiesopimuksen allekirjoittajat:

Pirkanmaan hyvinvointialue / TKIO-toimialue, Kati Kristiansson, tutkimus- ja kehitysjohtaja

Tampereen yliopisto, Seppo Parkkila, dekaani, Lääketieteen ja terveysteknologian tiedekunta

Tampereen ammattikorkeakoulu, Ari Sivula, TKI-vararehtori

Tampereen kaupunki, Teppo Rantanen, johtaja, kilpailukyky ja innovaatiot

Tampereen kaupunkiseudun elinkeino- ja kehitysyhtiö Business Tampere Oy, Harri Ojala,
toimitusjohtaja

9. Liitteet

Hankesuunnitelma

Rahoituspäätös
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